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Арнайы аймақтың 
ӘЛЕУЕТІ АРТТЫ

МАҢҒЫСТАУ ОБЛЫСЫНДА «АҚТАУ ТЕҢІЗ 
ПОРТЫ» АРНАЙЫ ЭКОНОМИКАЛЫҚ 

АЙМАҒЫН ДАМЫТУ ЖҰМЫСТАРЫ 
ҚАРҚЫН АЛЫП КЕЛЕДІ. МЕМЛЕКЕТ БАС-

ШЫСЫ ҚАСЫМ-ЖОМАРТ ТОҚАЕВ БҰЛ 
ӨҢІРГЕ ОТАНДЫҚ ЖӘНЕ ШЕТЕЛДІК ИН-

ВЕСТОРЛАРДЫ ТАРТУ ҮШІН ТЕҢІЗ 
ПОРТЫНЫҢ ӘЛЕУЕТІН КЕҢЕЙТУ ЖӘНЕ 

ЭКОНОМИКАЛЫҚ ҚЫЗМЕТ ТҮРЛЕРІН 
ӘРТАРАПТАНДЫРУДЫ  НАҚТЫ ТАПСЫРМА 
ЕТІП БЕРГЕН БОЛАТЫН. ОБЛЫС ӘКІМДІГІ 

ҮКІМЕТПЕН БІРГЕ ОСЫ МАҚСАТТА 
НОРМАТИВТІК-ҚҰҚЫҚТЫҚ БАЗАНЫ 

КҮШЕЙТУГЕ, АУМАҚТЫ 
ҰЛҒАЙТУҒА ЖӘНЕ БАСЫМ САЛАЛАРДЫ 

БЕЛГІЛЕУГЕ БЕЛ БАЙЛАДЫ.

( Жалғасы 2-бетте)

КЕЛІСІМНІҢ КІЛТІ –
ОРТАҚ МҮДДЕ

18 ҚАРАША КҮНІ МАҢҒЫСТАУ ОБЛЫСЫНДА ҚАЗАҚСТАН 
ХАЛҚЫ АССАМБЛЕЯСЫ ҚҰРЫЛЫМДАРЫНЫҢ 
МЕМЛЕКЕТТІК ОРГАНДАРМЕН, ҚР ПАРЛАМЕНТІМЕН 
ЖӘНЕ БАРЛЫҚ ДЕҢГЕЙДЕГІ МӘСЛИХАТТАРМЕН ӨЗАРА 
ІС-ҚИМЫЛЫН КҮШЕЙТУГЕ БАҒЫТТАЛҒАН «АССАМБЛЕЯ. 
ПАРЛАМЕНТ. МӘСЛИХАТТАР» АТТЫ ҚОҒАМДЫҚ ЖОБАСЫ 
АЯСЫНДА КЕҢЕЙТІЛГЕН КЕЗДЕСУ ӨТТІ.

Дөңгелек үстелге аймақ бас-
шысы Нұрдәулет Қилыбай, 
Қазақстан халқы Ассамблея

сы төрағасының орынбасары, ҚР Пре
зиденті әкімшілігінің ҚХА хатшылы
ғының меңгерушісі Марат Әзілханов, 
Сенат депутаттары, жергілікті мәсли
хаттардың халық қалаулылары, ассам
блеяның ақсақалдар мен аналар кеңесі, 
этномәдени бірлестіктер өкілдері жә
не  жастар  ұйымдары  қатысты. Жиын 
барысында ҚХА-ның XXXIII сессия
сында Мемлекет басшысы Қасым- 
Жомарт Тоқаев жүктеген тапсырма
лардың өңірлік деңгейде орындалу 
тетіктері талқыланып, алдағы кезеңге 
арналған нақты басымдықтар айқын
далды. Әсіресе қоғамдық келісім мен 
жалпыұлттық бірлікті нығайту, әлеу
меттік қолдау шараларын жетілдіру, 
этносаралық түсіністі арттыру бағыт
тары күн тәртібінің негізгі өзегіне ай
налды.

Облыс әкімі Нұрдәулет Қилыбай өз 

бірлік пен келісімнің, бейбіт өмір мен 
тұрақтылықтың маңызды символы еке
нін атап өткен болатын. Біздің міндет – 
осы құндылықтарды сақтап қана қой
май, халықтың әл-ауқаты мен өмір са-
пасын арттыруға бағытталған шаралар-
ды күшейту. Бұл жолда депутаттық топ-
тармен өзара түсіністік пен бірлескен 
жұмыстың маңызы зор, – деді аймақ 
басшысы.

Кездесу барысында қатысушылар 
өңір жастарының әлеуметтік, кәсіби жә
не психологиялық қолдау мәселелеріне 
де назар аударды. Облыстық мәслихат 
депутаты, аналар кеңесінің мүшесі 
Пания Сармурзина жасөспірімдерге 
эмоционалдық және психологиялық 
көмек көрсетудің біртұтас моделін әзір
леудің қажеттілігін сөз етсе, жас депу
тат Марат Абзал жастардың еңбек на
рығына бейімделу тетіктерін жетілдіру 
жөніндегі ұсыныстарын ортаға салды.

Алқалы жиынның қорытынды
сында өңірдегі ассамблея жұмысына 
белсенді үлес қосып жүрген бірқа
тар азаматтар марапатталды. Оларға 
ҚХА төрағасының орынбасары, ҚР 
Президенті әкімшілігі ҚХА хатшы
лығының меңгерушісі Марат Әзіл
хановтың Құрмет грамоталары және 
ҚР Парламенті Сенатының Аграр
лық мәселелер, табиғатты пайдала-
ну және ауылдық аумақтарды дамыту 

комитетінің төрағасы Әлібек Бектаев
тың алғыс хаты табысталды.

Бұл кездесу өңірде қоғамдық келісім 
мен бірлікке бағытталған жобалардың 
жаңа серпін алып, нақты іс-шаралармен 
жалғасатынын көрсетті.

«Маңғыстау» ақпарат.

сөзінде жобаның өңір үшін маңызын 
айрықша атап өтіп, бірлік пен тұрақ
тылықты сақтауда барлық институт
тардың үйлесімді жұмысы шешуші рөл 
атқаратынын жеткізді.

– Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт 
Кемелұлы Тоқаев ассамблеяның елдегі 

КАСПИЙ ТЕҢІЗІН 
ҚОРҒАУ МӘСЕЛЕЛЕРІ 

ТАЛҚЫЛАНДЫ

ИРАННЫҢ РАШТ ҚАЛАСЫНДА  
«КАСПИЙ – ДОСТЫҚ ПЕН АЙМАҚТЫҚ ДАМУ 

КӨПІРІ» ТАҚЫРЫБЫНДА  ИРАН ИСЛАМ 
РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ СЫРТҚЫ ІСТЕР МИНИСТРІ 

СЕЙЕД АББАС АРАГЧИ МЕН МӘДЕНИ МҰРА, ТУ-
РИЗМ ЖӘНЕ ҚОЛӨНЕР МИНИСТРІ СЕЙЕД РЕЗА 

САЛЕХИ АМИРИДІҢ ЖӘНЕ КАСПИЙ ЖАҒАЛАУЫ 
ЕЛДЕРІНІҢ ТЕҢІЗБЕН ШЕКАРАЛАС 

ОБЛЫСТАРЫ ӘКІМДЕРІНІҢ ҚАТЫСУЫМЕН 
РЕСМИ КЕЗДЕСУ  ӨТТІ.

Иран Ислам Республикасының бастамасымен аймақтық 
ынтымақтастықты нығайтуға, Каспий теңізіндегі тұрақ
ты даму мен қоршаған ортаны қорғау саласындағы эко

номикалық өзара әрекеттесуді және үйлестіруді арттыруға бағыт
талған бұл екі күндік кездесуге Ресей, Әзірбайжан, Қазақстан және 
Түрікменстан делегациялары қатысты.

Жиынға Қазақстан Республикасы тарапынан Маңғыстау облысы 
әкімінің орынбасары Тілеген Әбішев қатысып, ұйымдастырушыларға 
алғысын білдірді. 

«ҚР Президенті Қасым-Жомарт Кемелұлы Тоқаев мырза Каспий 
теңізімен шектесетін бес елмен қарым-қатынасқа үлкен мән береді, 
мұны Маңғыстау облысы мен Каспий маңы елдері арасындағы 
өзара сауда көрсеткіштері растайды. 2025 жылдың қаңтар-тамыз 
айларында сауда көрсеткіші 171 миллион доллардан асты. Қолайлы 
географиялық орналасуына байланысты Маңғыстау облысы көлік, 
логистика, портты дамыту, ауыл шаруашылығы және туризм 
сияқты әр түрлі салаларда қолайлы инвестициялық ахуалға ие және 
ынтымақтастықты нығайтуға көмектесетін барлық бастамаларды 
қолдауға дайын екенін мәлімдейді», – деп атап өтті Маңғыстау об-
лысы әкімінің орынбасары Тілеген Әбішев. 

Екі күндік кездесудің соңында Каспий маңы елдері облыстарының 
әкімдері бірінші кездесудің қорытынды мәлімдемесіне қол қойды.

Өз тілшіміз.
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ЖУРНАЛИСТЕР 
БІРЛІКТІ НАСИХАТТАЙДЫ
МЕМЛЕКЕТ БАСШЫСЫ ҚАСЫМ-
ЖОМАРТ ТОҚАЕВ ҚАЗАҚСТАН ХАЛҚЫ 
АССАМБЛЕЯСЫНЫҢ ХХХІV СЕССИЯСЫНДА 
«АҚПАРАТТЫҚ КЕҢІСТІКТЕ БІРЛІК МЕН 
КЕЛІСІМ ИДЕЯЛАРЫН КЕҢІНЕН ДӘРІПТЕУ 
МАҢЫЗДЫ. БҰЛ – АССАМБЛЕЯНЫҢ БАРЛЫҚ 
ҚҰРЫЛЫМЫНА, ӘСІРЕСЕ ЖУРНАЛИСТЕР 
КЛУБЫНА ҚАТЫСТЫ КЕЗЕК КҮТТІРМЕЙТІН 
МІНДЕТ. САЛАЛЫҚ МИНИСТРЛІК, ӨҢІР 
ӘКІМДЕРІ ҚХА ЖУРНАЛИСТЕР КЛУБЫНЫҢ 
ҚҰРАМЫНА ЖЕТЕКШІ БҰҚАРАЛЫҚ АҚПАРАТ 
ҚҰРАЛДАРЫНЫҢ ӨКІЛДЕРІН ҚОСЫП, КЛУБ 
ЖҰМЫСЫНЫҢ БІРЫҢҒАЙ АЛГОРИТМІН 
ЖАСАУЫ КЕРЕК. ҚАЗАҚСТАНДАҒЫ 
ЭТНОСТАРДЫҢ ТІЛІНДЕ ШЫҒАТЫН, ЕҢ 
АЛДЫМЕН, ӨҢІРЛЕРДЕГІ БҰҚАРАЛЫҚ АҚПАРАТ 
ҚҰРАЛДАРЫНА ЖҮЙЕЛІ ТҮРДЕ ҚОЛДАУ 
КӨРСЕТКЕН ЖӨН», – ДЕП АТАП 

ӨТКЕН БОЛАТЫН. 

Бүгінде берілген тапсырма өз межесінде орындалып, елі
міздің әр өңірінде журналистер клубының мүшелері жаңарып, 
жұмыстары жандана түсті. Соның ішінде Маңғыстау облыстық 
Қазақстан халқы Ассамблеясының жанындағы клубтың жыл 
бойы атқарған жұмысы тілге тиек етуге тұрарлық. 

Жуырда облысқа іссапармен келген Қазақстан Респу
бликасы Парламенті Сенатының депутаты, ҚХА журналистер 

клубының төрағасы Алишер Сатвалдиев журналистер клу-
бына мүше жергілікті БАҚ өкілдерімен кездесті. Жүздесу 
«Open Talk» тақырыбында еркін форматта өтті. Жиында 
клуб жұмысы қорытындыланып, Қазақстан халқы Ассам
блеясының 30 жылдығына орай БАҚ өкілдері арасын-
да ұйымдастырылған облыстық «Бірлік үнін жеткізген» 
байқауының жеңімпаздары марапатталды. «Үздік телесю-
жет» номинациясына «Маңғыстау» телеарнасының журна
лисі Виктория Көшербаева, «Үздік мақала» номинациясына 
облыстық қоғамдық-саяси «Маңғыстау» газетінің тілшісі 
Айгүл Орынбаева, «Үздік пост» номинациясына МО қоғам
дық коммуникация ұжымы, «Үздік фото, видео» номинация-
сына Амандық Аманқұлов, «Үздік Ютуб жоба» номинациясы-
на «Otpan news» сайтының тілшісі Ольга Золотых ие болды. 

( Жалғасы 2-бетте)
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«2026–2028 жж. арналған «СП Ар­
ман» ЖШС бойынша атмосфераға 
ластаушы заттардың рұқсат етілген 
шығарындыларының нормативтері 
жобасы. Түзету»,, «2026–2028 жж. 
арналған «Арман» кен орнында 
«СП Арман» ЖШС-нің қалдықтар­
ды басқару бағдарламасы. Түзету», 
«2026–2028 жж. арналған «Арман» 
кен орнында «СП «Арман» ЖШС-
нің өндірістік экологиялық бақылау 
бағдарламасы. Түзету», ЖШС ««СП 
«Арман» ЖШС мұнай магистральдық 
құбырлар жүйесіне («ҚазТрансОйл» 
АҚ) құбырды қосу» жобасы, 2026–
2028 жж. арналған «СП «Арман» 
ЖШС-нің қоршаған ортаны қорғау 
жөніндегі іс-шаралар жоспары

Учаскенің географиялық коорди­
наттары және әсер ету аумағының 
географиялық координаттары: 
45024’29’’с.ш 51041’16” в.д.
45026’55’’с.ш 51048’34” в.д. 
45025’18’’с.ш 51049’42” в.д. 
45022’53’’с.ш 51042’25” в.д.

Тыңдаулар 2025 жыл 23 желтоқсан 
сағат 11:00-де өтеді.

Өткізу орны: Маңғыстау облысы, 
Маңғыстау ауданы, Шебір а. о., Шебір 
ауылы, ауылдық клуб ғимараты

ZOOM платформасы арқылы он­
лайн қосылуға сілтеме: 

https://us05web.zoom.us/j/81870101
203?pwd=6siUMUq9NanAOJxhU5z0Y
sauiC4rSn.1  

Конференция идентификаторы: 
818 7010 1203

Кіру коды: 6yLHkU
Тұтынушы: «СП Арман» ЖШС, 

Ақтау қаласы, 12-ш/а, 79/4 ғимарат. 
тел: 8(7292) 202800, 8(7292) 202819. 
БСН: 940740000832

Жобаны әзірлеуші: ЖК Т.Г.Пушин­
ка, телефон: +7 702 2496442. e-mail: 
ecolog-pushinka@mail.ru, «KJS Pro­
ject & Consulting» ЖШС, тел: +7 (7292) 
55 00 53, эл.почта: kjs_project@inbox.
ru

Құжаттама https://ndbecology.gov.
kz порталында және https://www.gov.
kz/memleket/entities/mangystau-eco/
documents/ интернет-ресурста  

Материалдарды сұратуға болатын 
электрондық пошта мекен-жайы жә­
не телефон нөмірі: azamat.abuov@
san-a.kz

Ескертулер мен ұсыныстар https://
ndbecology.gov.kz, және электр. ЖАО 
мекенжайы s.bazarbay@mangystau.
gov.kz сайтында қабылданады.

«СП АРМАН» ЖШС ЖОБАЛАР БОЙЫНША ҚОҒАМДЫҚ 
ТЫҢДАУЛАР ӨТКІЗЕТІНІ ТУРАЛЫ ХАБАРЛАЙДЫ:

ХАБАРЛАНДЫРУ
«СП АРМАН» ЖШС ЖОБАЛАР БОЙЫНША 

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАР ӨТКІЗЕТІНДІГІ ТУРАЛЫ ХАБАРЛАЙДЫ: 

««СП Арман» ЖШС мұнай магистральдық құбырлар жүйесіне («ҚазТрансОйл» АҚ) 
құбырды қосу» жобасына ҚОҚБ.

Учаскенің географиялық координаттары және әсер ету аумағының гео­
графиялық координаттары: 45.314264, 51.651621;

Тыңдаулар 2025 жыл 23 желтоқсан сағат 15:00-де өтеді.
Өткізу орны: Маңғыстау облысы, Түпқараған ауданы, Таушық ауылы, ауылдық клуб 

ғимараты.
ZOOM платформасы арқылы онлайн қосылуға сілтеме: : 
https://us05web.zoom.us/j/89733939044?pwd=LhUjMtUoT7k0AkyjL43jX2v7tbrWao.1
Конференция идентификаторы: 897 3393 9044
Кіру коды: W17CYr
Тұтынушы: «СП Арман» ЖШС, Ақтау қаласы, 12-ш/а, 79/4 ғимарат. тел: 8(7292) 

202800, 8(7292) 202819. БСН 940740000832
Жобаны әзірлеуші:«KJS Project & Consulting» ЖШС, тел: +7 (7292) 55 00 53, 

эл.почта: kjs_project@inbox.ru
Құжаттама https://ndbecology.gov.kz порталында және https://www.gov.kz/memleket/

entities/mangystau-eco/documents/ интернет-ресурста
Материалдарды сұратуға болатын электрондық пошта мекен-жайы және те­

лефон нөмірі: azamat.abuov@san-a.kz
Ескертулер мен ұсыныстар https://ndbecology.gov.kz, және электр. ЖАО мекен-жайы 

s.bazarbay@mangystau.gov.kz сайтында қабылданады.

Колледждің материалдық техникалық 
базалары заманауи жабдықтармен 
қамтылған, өкініштісі өндірістеріміз 

артта келеді, олар өнім өндіру мен қыз­
мет көрсетуге қолданатын технологияла­
ры моралды ескірген. Колледждердің өнім 
өндіріп нарыққа шығаруға шектеулер қол 
байлап отыр. Өндірістік практика кәсіп­
орындарда туризм колледжінде жолға қо­
йылғаны қуантады, бірақ Ақтау қызмет 
көрсету колледжінде тігінші мамандардың 
кәсіпорындардағы өндірістік практикадағы 
тәжірибе алуы қанағаттанарлық емес, –  
дейді  колледж директоры Ілес Нұрадинов.

Тәлімгерлерді дайындау, студенттер та­
рапынан мамандық таңдауында қателік 
кеткен жағдайда, жақсы көретін маман­
дыққа ауысу мүмкіндігін қарастырып  кә­
сіпорындарға қажет, сұранысы бар маман­
дықтарды дайындау қажеттілігі бар, – дейді 
облыстық кәсіпкерлік палатасының адами 
капиталды дамыту бөлімінің басшысы 
Әділбек Қозыбақов.   

Еңбек нарығының талаптары мен сту­
денттердің кәсіби дайындық деңгейі  ара­
сында алшақтық бар. Теориялық білім бар, 
бірақ практикалық тәжірибе жеткіліксіз. 
Жастар жаңашылдыққа бейім, бірақ нақты 
кәсіби ортада өздеріне сенімді емес. Әсі­
ресе маман даярлауда коммуникация, 
креативтілік, командада жұмысқа мән бер­
ген дұрыс. Маман даярлағанда осы мә­
селерге жеткілікті назар аударса екен,– 
дейді республикалық кәсіпкерлерге кө­
мек беру орталығының директоры Нұргүл 
Оразалиева. 

Бірнеше жыл бұрын студенттер өндіріс­
тік практикаға өз беттерімен орналасып, 
нәтижесінде олар өз мамандығы емес көбіне 

басқа салаға кететін еді. Мемлекеттік 
тапсырыспен дайындалған мамандарды 
жұмысқа орналасуы бойынша мәлімет 
жинағанда көбіне өз саласына бармайты­
ны анықталатын.  Маңғыстау жоғары 
политехникалық колледжін өндірістік 
практикаға студенттерді 2 курстан бастап 
жіберіп, алып жатқан мамандығына 
бейімдеу жұмыстары жолға қою арқылы 
шешімін тапқан. 

Бейнеу политехникалық колледжінде 
өндірістік практика колледждің заманауи 
жабдықталған шеберханасында өндіріс­
тік оқыту шеберлеріне өндірістен қол үз­
бей жұмыс жасайтын мамандарды тарту 
тәжірибесі жақсы нәтиже беріп отыр. 

Осыдан он жыл бұрын WorldSkillls 
халықаралық чемпионатқа 1 құзіретті­
лікпен қатысып бастап еді, бүгінде 30-
ға жеткені көңілді қуантады. Студент­
тердің өндірістік практикадағы шынайы 
тәжірибесін симуляторлар мен трена­
жерлар алмастыра алмайды, – дейді 
тәлімгер орталығының жетекшісі  Зейнеп 
Тастемірова.

Маңғыстау энергетика колледжінің  
бітірген мамандарға сұраныс жоғары, 
бірақ өз мамандығымен жұмыс жа­
сайтын түлектердің үлесі төмендігі, тә­
жірибесі жоқ түлектерді кәсіпорындар 
жұмысқа алуға құлықсыздығы, ком­
муналдық мекемелерде жалақы төмен 
болғандықтан жас мамандардың қы­
зығушылығы төмендейтітініне әсер етіп 
отыр.  

Қарақия кәсіптік колледжі аудандық 
жерде орналасқан, энергетика кол­
леджімен  өндірістік практиканың дең­
гейін салыстыруға келмейді. Ауылдық 

жерде ірі кәсіпорындар жоқ, шағын кә­
сіпкерлік саласындаға практикамен 
шектеліп отырмыз. Дуалды оқытумен 
35% қамту ауылдық жердегі түрлі сала­
ның мамандарын дайындап отырған оқу 
орындары үшін орындалуы қиын көр­
сеткіш, осыны төмендету керектігін  кол­
ледж директоры  Өтебаев Мәзілбек атап 
өтті.  

Дискуссиялар сериясы цифрландыру 
жағдайында өндірістік практиканы ұйым­
дастырудың жаңа тәсілдерін талқылау мақ­
сатында  «Цифрландыру жағдайында өн­
дірістік практиканы ұйымдастырудың жаңа 
тәсілдері» тақырыбындағы вебинармен 
қорытындыланды. Вебинар барысында  
«Медиана» ЖШС  директоры Өмірбек Құр­
банбаев цифрландыру дәуірінде өндіріс­
тік практиканы ұйымдастырудың өзекті 
мәселелері; заманауи цифрлық құралдар 
мен платформаларды қолдану жолдары; 
білім алушылардың кәсіби құзыреттілігін 
арттыруда цифрлық экожүйелердің рөлі; 
дәстүрлі және онлайн (виртуалды және 
онлайн) практикаларының салыстырмалы 
анализ жасады. Сонымен қатар арнайы 
шақырылған сарапшылар тәлімгер ор­
талығының жетекішісі Зейнеп Тастемірова, 
республикалық кәсіпкерлерге көмек беру 
орталығы директоры Нұргүл Оразалиева 
онлайн режимде өндірістік практикадан 
өту мүмкіндіктері бар салаларға тоқталды. 
Маман даярлаудағы өзекті мәселені тал­
қылау үшін  қажет шара дейді дискуссия 
қатысушы тараптар.

Жақсыгүл МАХАНБЕТОВА,
Маңғыстау жергілікті бастама орталығы 

қоғамдық қоры директоры. 

Аймақтың білім беру саласындағы 
өзекті мәселелері талқыланды
АЙМАҚТЫҢ БІЛІМ БЕРУ САЛАСЫНДАҒЫ ӨЗЕКТІ МӘСЕЛЕЛЕРІН ТАЛҚЫЛАУ МАҚСАТЫНДА «МАҢҒЫСТАУ 
ЖЕРГІЛІКТІ БАСТАМА ОРТАЛЫҒЫ» ҚОҒАМДЫҚ ҚОРЫ «ЗАМАНАУИ ЕҢБЕК НАРЫҒЫНЫҢ ТАЛАПТАРЫ ЖӘНЕ 
СТУДЕНТТЕРДІҢ КӘСІБИ ДАЙЫНДЫҚ ДЕҢГЕЙІ», «ӨНДІРІСТІК ПРАКТИКА – СТУДЕНТТІҢ КӘСІБИ ӘЛЕУЕТІН 
АШУДЫҢ ТИІМДІ ҚҰРАЛЫ» , «БІЛІМ МЕН ӨНДІРІС АРАСЫНДАҒЫ БАЙЛАНЫС: ДУАЛДЫ ОҚЫТУ ТӘЖІРИБЕСІ МЕН 
ДАМУ ЖОЛДАРЫ»  ТАҚЫРЫПТАРЫНДА  ДИСКУССИЯ СЕРИЯСЫН ҰЙЫМДАСТЫРДЫ. ОНЛАЙН ДИСКУССИЯҒА 
ОБЛЫСТЫҚ КӘСІПКЕРЛІК ПАЛАТАСЫНЫҢ АДАМИ КАПИТАЛДЫ ДАМЫТУ БӨЛІМІ БАСШЫСЫ ӘДІЛБЕК ҚОЗЫБАҚОВ, 
ТӘЛІМГЕР ОРТАЛЫҒЫНЫҢ ЖЕТЕКШІСІ ЗЕЙНЕП ТАСТЕМІРОВА, РЕСПУБЛИКАЛЫҚ КӘСІПКЕРЛЕРГЕ КӨМЕК 
ОРТАЛЫҒЫНЫҢ БАСШЫСЫ НҰРГҮЛ ОРАЗАЛИЕВА, СОНЫМЕН ҚАТАР  КОЛЛЕДЖ ДИРЕКТОРЛАРЫ, ӨНДІРІСТЕ ОҚЫТУ 
ШЕБЕРЛЕРІ, ОҚЫТУШЫЛАР, СТУДЕНТТЕР ҚАТЫСТЫ. ДИСКУССИЯЛАРДА ТАРАПТАР ӨҢІРДЕГІ КАДР ДАЯРЛАУ 
БАҒЫТЫНДАҒЫ ЖЕТІСТІКТЕРІ МЕН ӨЗЕКТІ МӘСЕЛЕРІМЕН БӨЛІСТІ. 
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ХАБАРЛАНДЫРУ
«ҚазТрансОйл» АҚ Маңғыстау МҚБ 28.11.2025 жылдан бастап 5 

жұмыс күні бойы Маңғыстау облысы, Ақтау қаласы, Өмірзақ кенті 
мекен-жайы бойынша орналасқан «ҚазТрансОйл» АҚ Маңғыстау 
мұнай құбыры басқармасы Техникалық көлік және арнайы техникалық 
цехы қоршаған ортаны қорғау бөлімі бойынша қоғамдық талқылау 
нысанында қоғамдық тыңдаулар өткізеді.

Ескертулер мен ұсыныстарды беру үшін жобалық құжаттама 
пакетімен https://ndbecology.gov.kz/ сайтының жарияланған қоғамдық 
талқылаулар бөлімінде танысуға болады.

Бастамашы: «ҚазТрансОйл» АҚ ММҚБ, Ақтау қаласы, 8-шағын 
аудан, 38 «Б» ғимарат, электронды мекен-жай: Aidayeva-E@kaztransoil.
kz, тел. 8(7292)479331.

Жобалық құжаттаманы әзірлеуші: «ҚазТрансОйл» АҚ «ЗӘО» 
филиалы, Астана қ., М.Ғабдуллин к., 2, электрондық мекен-жай 
B.Sarsembaeva@kaztransoil.kz, тел. 87714129959.
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«ҚазТрансОйл» АҚ Маңғыстау МҚ Б28.11.2025 жылдан бастап 5 
жұмыс күні бойы

Маңғыстау облысы, Ақтау қаласы, Өмірзақ кенті мекенжайы 
бойынша орналасқан «ҚазТрансОйл» АҚ Маңғыстау мұнай құбыры 
басқармасы Апаттық-қалпына келтіру пунктінің«Қоршаған ортаны 
қорғау» бөлімі бойынша қоғамдық талқылау нысанында қоғамдық 
тыңдаулар өткізеді.

Ескертулер мен ұсыныстарды беру үшін жобалық құжаттама 
пакетімен https://ndbecology.gov.kz/ сайтының «Жарияланған қо
ғамдық талқылаулар» бөлімінде танысуға болады.

Бастамашы: «ҚазТрансОйл» АҚ ММҚБ, Ақтау қаласы, 8 шағын 
аудан, 38 «Б» ғимарат, электрондық мекенжай:Aidayeva-E@kaztransoil.
kz, тел. 8(7292)479331.

Жобалық құжаттаманы әзірлеуші:  «ҚазТрансОйл» АҚ «ЗӘО» 
филиалы, Астана қ., М.Ғабдуллин к., 2, электрондық мекен-жай 
B.Sarsembaeva@kaztransoil.kz, тел. 87714129959.

МАҢҒЫСТАУ

БАСПАСӨЗ-2026
«МАҢҒЫСТАУ»

газетіне жазылу науқаны жүріп жатыр

«Халық» және «Каспий» қосымшасы арқылы 
онлайн жазылуға болады

«МАҢҒЫСТАУ» ГАЗЕТІНЕ ЖАЗЫЛУ
Жазылу түрлері Редакция арқылы

 жазылу бағасы
«Қазпошта» АҚ арқылы 

жазылу бағасы Индекс

Заңды тұлғалар 
үшін 1 жылға  16 370,00 25 881,96 15492

Жеке тұлғалар 
үшін 1 жылға 8 185,00 12 947,52 65492

Туған өлкеңіздің үнін жеткізетін – «Маңғыстау» газеті!

БҮГІНДЕ МЕМЛЕКЕТТІК ҚЫЗМЕТТІҢ АШЫҚТЫҒЫ 
МЕН КӘСІБИЛІГІН АРТТЫРУДА, ҚЫЗМЕТТІК ЭТИ-
КА ТАЛАПТАРЫНЫҢ САҚТАЛУЫН ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ-
ДЕ ӘДЕП ЖӨНІНДЕГІ УӘКІЛДІҢ РӨЛІ ЕРЕКШЕ.  БҰЛ ИН-
СТИТУТ МЕМЛЕКЕТТІК ҚЫЗМЕТШІЛЕРДІҢ ҚҰҚЫҚТАРЫ 
МЕН ЗАҢДЫ МҮДДЕЛЕРІН ҚОРҒАУ, ӘДЕП НОРМАЛА-
РЫН ТҮСІНДІРУ, ҰЖЫМДА ҚОЛАЙЛЫ МОРАЛЬДЫҚ-
ПСИХОЛОГИЯЛЫҚ АХУАЛДЫ ҚАЛЫПТАСТЫРУ 
МАҚСАТЫНДА ЕНГІЗІЛГЕН. ОСЫ МАҚСАТТА ӘР 
МЕМЛЕКЕТТІК ОРГАНДА ӘДЕП ЖӨНІНДЕГІ УӘКІЛ 
ЖҰМЫС ІСТЕЙДІ.

Әдеп жөніндегі уәкіл – әділеттілік пен адамгершілік қағи­
даттарына негізделген жауапты миссияны атқарып отырған 
тұлға. Оның жұмысы мемлекеттік қызметтің беделін көтеруге, 

халықтың билікке деген сенімін нығайтуға бағытталған. Мемлекеттік 
қызметшілерге қызметтік мінез-құлық нормаларын, сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы шектеулерді, сондай-ақ қоғам және азаматтармен 
қарым-қатынас мәдениетін сақтау бойынша кеңес береді. Сонымен 
қатар еңбек тәртібін және ішкі қызметтік этиканы сақтау бойынша 
мониторинг жүргізеді, құқық бұзушылықтың алдын алуға бағытталған 
түсіндіру жұмыстарын жүргізеді, туындаған мәселелерді бейбіт 
жолмен шешуге көмектеседі, мемлекеттік қызметшілер мен басқа да 
азаматтарға  жеке қабылдаулар ұйымдастырады.

Бүгінде мемлекеттік қызметке қойылатын талаптар артты. Халық 
сенімі – ең басты құндылық. Осы сенімді ақтау үшін әрбір мемлекеттік 
қызметші өзінің мінез-құлқына, сөйлеу мәдениетіне, сырт келбетіне, 
тіпті әлеуметтік желідегі жазбаларына да жауапкершілікпен қарауы 
тиіс. Демек әдеп нормаларын сақтау – әрбір мемлекеттік қызметшінің 
парызы.

Құрметті мемлекеттік қызметшілер, тәртіп пен әдеп табысты 
жұмыстың кепілі екенін ұмытпайық. Әрқашан сыпайы, әділ әрі 
жауапты болайық!

Ф.ИСМАГУЛОВА, 
Маңғыстау облысы әкімі аппаратының Әдеп жөніндегі уәкілі.

Әдеп жөніндегі 
уәкілдің рөлі
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Надежда ШУЛЬГА

В Мангистау 1 марта стартовал проект «30 добрых дел», реализованный центром 
«Жомарт жан» в рамках общереспубликанской благотворительной акции «Караван 
милосердия», посвященной 30-летию Ассамблеи народа Казахстана. В минувший 
вторник в регионе подвели итоги инициативы и вручили премию «Жомарт жан» («Ще-
драя душа») меценатам и волонтерам, которые вложили в помощь людям не только 
средства, но и частицу своего сердца. Их проекты, инициативы и добрые поступки 
превратились в реальные истории перемен, изменив к лучшему жизнь людей.

КОНТРОЛЬ  НАД  ЦЕНАМИ  —  
ПРИОРИТЕТ

Вице-премьер — министр национальной эконо-
мики Серик Жумангарин на еженедельном сове-
щании по стабилизации инфляции поставил перед 
Министерством торговли и интеграции задачу 
провести детальный анализ продовольственной 
корзины и определить меры по стабилизации цен. 
Об этом сообщает пресс-служба Правительства 
Республики Казахстан.

В Казахстане за первые две недели ноября 
рост цен на социальные продукты питания 
составил 0,1%. Продолжается снижение цен 

на ряд овощей: морковь (–1,7%), капусту (–1,8%), 
лук (– 0,4%). В то же время зафиксирован рост цен на 
картофель: +0,2% за последнюю неделю и +2,2% за 
две недели ноября. Средняя цена по стране состав-
ляет 188 тенге за килограмм.

По словам первого вице-министра торговли 
и интеграции Айжан Бижановой, за последние 4–5 
недель цена выросла на 4,5% в том числе из-за ак-
тивизации экспорта после его открытия.

«За два месяца экспорт картофеля составил 300 
тысяч тонн, а общий объем экспортных контрактов 
на ближайшее время — около 200 тысяч тонн. Таким 
образом, мы подходим к плановому порогу в 500 
тысяч тонн, безопасному для продовольственной 
безопасности страны», — отметила она.

Вице-премьер поручил Министерству торговли 
и интеграции вынести вопрос обеспечения запасов 
картофеля на рассмотрение Межведомственной 
комиссии по вопросам внешней политики и участия 
в международных экономических организациях. За 
две недели ноября также наблюдается незначитель-
ное удорожание куриных яиц и мяса птицы — 0,4%. 
Это связано в основном с ростом стоимости кормов 
и импортных компонентов.

Айжан Бижанова сообщила, что производители 
подсолнечного масла уже поставили на птицефабри-
ки необходимый объем удешевленного масла для 
производства кормов. Для стабилизации стоимости 
требуется также удешевленное зерно.

Серик Жумангарин поручил Продкорпорации 
в кратчайшие сроки обеспечить птицефабрики 
фуражным зерном из резервов и увеличить объе-
мы доступной курятины на сельскохозяйственных 
ярмарках, чтобы не допустить ускорения роста цен. 
С учетом роста цен на гречневую крупу (+1,3% за две 
недели ноября) Продкорпорации поручено закупить 

СПАСИБО  
ЗА  ДОБРОЕ  СЕРДЦЕ!

В Доме дружбы в рамках проекта «Ассамблея. Парламент. 
Маслихаты» состоялся круглый стол, где рассмотрели ис-
полнение поручений Президента Касым-Жомарта Токаева, 
озвученных на XXXIV сессии Ассамблеи народа Казахстана. 

ИСПОЛНЯЯ 
ПОРУЧЕНИЯ 
ПРЕЗИДЕНТА

Олег БОРТНИК

С обращением к собравшимся выступил почетный 
гость мероприятия — заместитель председателя 
Ассамблеи народа Казахстана, заведующий Се-

кретариатом АНК Администрации Президента РК Марат 
Азильханов.

—  Заниматься благотворительностью и помогать граж-
данам из уязвимых слоев населения — один из главных 
принципов организации. Ассамблея инициировала обще-
национальную акцию «Караван милосердия», направлен-
ную на развитие культуры благотворительности, повыше-
ние социальной ответственности и укрепление традиций 
взаимопомощи. За это время поддержку получили тысячи 
семей, — подчеркнул М. Азильханов.

В ходе награждения на сцену приглашены инициа-
тивные жители Мангистау, подтвердившие титул людей, 
обладающих добрым сердцем и имеющих активную 
гражданскую позициию. Обладатели наград убеждены: 
человек должен заботиться не только о себе, но и менять 
окружающую действительность к лучшему, поддерживая 
тех, кто находится в трудной жизненной ситуации. Для 
них участие в благотворительных акциях — внутренняя 
потребность и способ обрести более глубокий смысл за 
пределами профессиональных достижений. Таким людям 
важно ощущать результат вклада в общее благо, видеть 
реальные изменения, которые происходят благодаря их 
участию.

В торжественной обстановке были озвучены имена 
победителей номинаций премии «Жомарт жан». Звания 
«Лучший опекун года» удостоены Вадодария Хитеш Чан-
дра, Руслан Гайбатов и Даулет Канбаев.

Звание «Меценат года» присвоено Ыскаку Абу, Арчилу 
Натрошвили, Наурызбеку Тилепову.

Титул «Лучшая организация года» присвоен Мангиста-
уской областной центральной мечети Бекет-ата (главный 
имам Ануар Елжанов), ТОО «Берекет-Ф» города Актау (ру-
ководитель Зарета Фаталиева) и ТОО «Бургылау» города 
Жанаозена (руководитель Омар Юлдашов).

В номинации «Родной край» лучший пример показали 
Нурлыбек Адеков, Тамара Кошыева и Нуржан Мухамме-
дов.

В номинации «Человек  года» победили Нурлан Бел-
шер, Нурпейс Сарсенбай и Таги Тагиев.

Премии «Жомарт жан» удостоен Суиндык Риза.

Глава первого в Казахстане индийского этнокультурного 
объединения, созданного в Актау, Вадодария Хитеш Чандра, 
названный одним из победителей, возглавляет индийское 
этнокультурное объединение «Сәлем Namaste». Сегодня 
в составе объединения значится около 40 человек — в их 
числе не только выходцы из Индии, но и представители дру-
гих этносов, влюбленные в яркую и многогранную культуру 
этой страны. Участники организуют открытые встречи и ме-
роприятия по популяризации индийской культуры, а также 
проводят большую работу по укреплению сотрудничества 
между Казахстаном и Индией в сфере образования, меди-
цины и технологий.

—  Для меня награда «Жомарт жан» — важное признание 
вклада в общее дело, — поделился впечатлениями Хитеш Ва-
додария. — Ассамблея народа Казахстана — уникальный ин-
ститут, где с уважением относятся к культуре каждого этноса. 
Мы видим, как дружба и сотрудничество только крепнут. При 
поддержке посольства Индии в Казахстане реализуется более 
300 программ для преподавателей, инженеров и медиков. 
Несколько тысяч казахстанцев уже прошли обучение в Индии. 
И это лишь малая часть нашей работы во благо общества.

В рамках проекта «30 добрых дел» поддержку получи-
ли более двухсот человек — в их числе педагоги, врачи, 
многодетные семьи и пожилые люди. Центр «Жомарт жан» 
оформил депозит на имя воспитанника ​областной детской 
деревни семейного типа, а в ходе акции «Дорога в школу» 
сотни ребят получили сертификаты на покупку канцелярских 
принадлежностей. 

В заседании приняли участие аким 
Мангистауской области Нурдаулет 
Килыбай, заместитель председа-

теля Ассамблеи народа Казахстана, 
заведующий Секретариатом АНК Адми-
нистрации Президента Республики Казах-
стан Марат Азильханов, депутаты Сената 
Парламента РК, избранные от АНК, —  За-
киржан Кузиев, Геннадий Шиповских, Али-
шер Сатвалдиев, Нурия Ниязова, Евгений 
Больгерт, депутаты областного и город-
ского маслихатов, а также представители 
совета аксакалов АНК и совета матерей. 
Кроме этого, в конференции участвовали 
специалисты центра «Жомарт жан», этно-
медиаторы, руководители этнокультурных 
объединений Мангистауской области 
и молодежь.

Глава региона Нурдаулет Килыбай 
отметил важность эффективной реали-
зации проекта «Ассамблея. Парламент. 
Маслихаты» в Мангистауской области.

—  Президент Касым-Жомарт Токаев 
отметил, что ассамблея является симво-
лом стабильности в стране. В этой связи 
наша главная задача — сохранять обще-
ственное согласие и общенациональное 
единство, повышая благосостояние насе-
ления. Для достижения этих целей крайне 
важно наладить и совместную работу 
с членами депутатской группы, — отметил 
Нурдаулет Килыбай.

В ходе встречи депутат областного 

маслихата, член совета матерей Пания 
Сармурзина и член депутатской группы 
молодой депутат Марат Абзал высказали 
предложения по оказанию психологической 
поддержки молодежи и созданию условий 
для успешной адаптации представителей 
молодого поколения Мангистау на рынке 
труда. 

По мнению сенаторов, подобные ини-
циативы следует масштабировать. Все 
предложения и практики, которые сейчас 
обсуждаются и реализуются в регионах, 
будут учтены при дальнейшей работе над 
изменениями в законодательстве.

—  Будь это вопросы касательно зако-
нопроектов, или предложения по развитию 
регионов — все кейсы, предложенные 
в Мангистау, будут озвучены на рабочих 
группах или заседаниях Сената, — сказал 
депутат Сената Парламента Республики 
Казахстан Геннадий Шиповских.

В завершение собрания граждане, 
внесшие заметный вклад в работу регио-
нальной ассамблеи, награждены почетны-
ми грамотами заместителя председателя 
АНК, заведующего Секретариатом АНК 
Администрации Президента РК Марата 
Азильханова и благодарственными пись-
мами председателя Комитета Сената 
Парламента РК по аграрным вопросам, 
использованию природных ресурсов 
и развитию сельских территорий Алибека 
Бектаева.
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Спортивно-оздоровительный комплекс
«ФИТНЕС- ЦЕНТР XL»

Наша команда фитнес-инструкторов 
знает что делать, чтобы держать вас в форме

Адрес: г.Актау, 14 мкр., зд. ЗАГСа
Тел. 8 (7292) 42-79-78, +7 701 3542646

www.aktau-fitness.kz
instagram: aktau.fitness
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ТОО «СП «Арман» 
СООБЩАЕТ 

О  ПРОВЕДЕНИИ  ОБЩЕСТВЕННЫХ  СЛУШАНИЙ 
по проектам: «Проект нормативов допустимых выбросов за-
грязняющих веществ в атмосферу на 2026–2028 г. для ТОО «СП 
«Арман». Корректировка», «Программа управления отходами 
на месторождении Арман ТОО «Совместное предприятие «Ар-
ман» на 2026–2028 г. Корректировка», «Программа производ-
ственного экологического контроля состояния окружающей 
среды на месторождении Арман ТОО «Совместное предпри-
ятие «Арман» на 2026–2028 г. Корректировка», РП «Подключе-
ние трубопровода ТОО «Совместное предприятие «Арман» 
к системе магистральных нефтепроводов АО «КазТрансОйл», 
План мероприятий по охране окружающей среды для ТОО 
«СП«Арман» на 2026–2028 г.

Географические координаты участка и территории воз-
действия: 45024’29’’с.ш 51041’16” в. д. 45026’55’’с.ш 51048’34” 
в. д. 45025’18’’с.ш 51049’42” в. д. 45022’53’’с.ш 51042’25” в. д.

Дата и место проведения слушаний: 23 декабря 2025 г. в 11.00 ч., 
Мангистауская обл., Мангистауский р-н, Шебирский с. о., с. Шебир, 
Дом культуры.

Платформа Zoom: https://us05web.zoom.us/j/81870101203?pwd
=6siUMUq9NanAOJxhU5z0YsauiC4rSn.1.

Идентификатор конференции: 818 7010 1203. 
Код доступа: 6yLHkU.
Заказчик: ТОО «СП «Арман», БИН: 940740000832, г. Актау, 12 

мкр., зд. 79/4. Тел. 8 (7292) 202800, 8 (7292) 202819.
Разработчик: ИП Пушинка Т. Г., телефон +7 702 2496442, e-mail: 

ecolog-pushinka@mail.ru, ТОО «KJS Project & Consulting», тел.  
+7 (7292) 55 00 53, эл.почта: kjs_project@inbox.ru

Документация размещена на портале https://ndbecology.gov.kz, 
и интернет-ресурсе https://www.gov.kz/memleket/entities/mangystau-
eco/documents/. Адрес эл. почты для запроса материалов: azamat.
abuov@san-a.kz.

Замечания и предложения принимаются на https://
ndbecology.gov.kz и эл. адрес МИО: 

s.bazarbay@mangystau.gov.kz.

	 Нотариус Мунайлинского района 
Карабашева А. Н. 

РАЗЫСКИВАЕТ НАСЛЕДНИКОВ 
гр. Ергалиевой Калбике, умершей  22 мая 2025 года. Обращаться 
в течение одного месяца со дня опубликования объявления в нота-
риальную контору по адресу: Мангистауская обл., Мунайлинский 
р-н, с. Мангистау, квартал 19, дом 11, офис 2.
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Мангистауское НУ АО «КазТрансОйл» 
ПРОВОДИТ ОБЩЕСТВЕННЫЕ 

СЛУШАНИЯ 
в форме публичного обсуждения с 28.11.2025 года в тече-
ние пяти рабочих дней по разделу «Охрана окружающей 
среды» цеха технологического транспорта и спецтех-
ники Мангистауского нефтепроводного управления АО 
«КазТрансОйл» (на период эксплуатации) по адресу: 
Мангистауская обл., г. Актау, с.Умирзак.

С пакетом проектной документации можно ознакомиться 
на сайте https://ndbecology.gov.kz/ в разделе «Опубликованные 
публичные обсуждения» для предоставления замечаний и пред-
ложений.

Инициатор: МНУ АО «КазТрансОйл», г. Актау, 8 мкр., зд. 38 
«Б», эл.адрес: Aidayeva-E@kaztransoil.kz, тел. 8 (7292) 479331.

Разработчик проектной документации: филиал «ЦИР» 
АО «КазТрансОйл», г. Астана, ул. М. Габдуллина, 2, эл.адрес: 
B.Sarsembaeva@kaztransoil.kz, тел. 87714129959.

Мангистауское НУ АО «КазТрансОйл» 
ПРОВОДИТ ОБЩЕСТВЕННЫЕ 

СЛУШАНИЯ 
в форме публичного обсуждения с 28.11.2025 года в тече-
ние пяти рабочих дней по разделу «Охрана окружающей 
среды» аварийно-восстановительного пункта Мангистау- 
ского нефтепроводного управления АО «КазТрансОйл» 
(на период эксплуатации) по адресу: Мангистауская обл., 
г. Актау, с.Умирзак.

С пакетом проектной документации можно ознакомиться 
на сайте https://ndbecology.gov.kz/ в разделе «Опубликованные 
публичные обсуждения» для предоставления замечаний и пред-
ложений.

Инициатор: МНУ АО «КазТрансОйл», г. Актау, 8 мкр., зд. 38 
«Б», эл.адрес: Aidayeva-E@kaztransoil.kz, тел. 8 (7292) 479331.

Разработчик проектной документации: филиал «ЦИР» 
АО «КазТрансОйл», г. Астана, ул. М. Габдуллина, 2, эл.адрес: 
B.Sarsembaeva@kaztransoil.kz, тел. 87714129959.

ТОО «СП «Арман» 
СООБЩАЕТ О  ПРОВЕДЕНИИ  ОБЩЕСТВЕННЫХ  СЛУШАНИЙ 

по проектам: РП «Подключение трубопровода ТОО «Совместное предприятие «Арман» к системе 
магистральных нефтепроводов АО «КазТрансОйл»и РООС к данному к проекту.

№
  5

86

Географические координаты участка и территории воздействия: 
45.314264, 51.651621;

Дата и место проведения слушаний: 23 декабря 2025 г. в 15.00 ч., 
Мангистауская область, Тупкараганский р-н, село Таушык, Дом культуры.

Платформа Zoom: https://us05web.zoom.us/j/89733939044?pwd=Lh
UjMtUoT7k0AkyjL43jX2v7tbrWao.1.

Идентификатор конференции: 897 3393 9044. Код доступа: W17CYr.
Заказчик: ТОО «СП «Арман», БИН: 940740000832, г. Актау, 12 мкр., 

зд. 79/4. Тел. 8 (7292) 202800, 8 (7292) 202819.

Разработчик: ТОО «KJS Project & Consulting», тел: +7 (7292) 55 00 53, 
эл.почта: kjs_project@inbox.ru

Документация размещена на портале https://ndbecology.gov.kz 
и интернет-ресурсе https://www.gov.kz/memleket/entities/mangystau-eco/
documents/

Адрес электронной почты, по которой можно запросить материалы: 
azamat.abuov@san-a.kz.

Замечания и предложения принимаются на https: //ndbecology.
gov.kz, и эл. адрес МИО: s.bazarbay@mangystau.gov.kz. 

ДЕТИ  в  НОЧНОМ  ГОРОДЕ
В Мангистауской области поли-
цейские за два дня выявили свыше 
трехсот несовершеннолетних, на-
ходящихся вне дома без присмотра 
в ночное время.

Олег БОРТНИК

НА территории региона с 14 по 16 ноября прошло 
оперативно-профилактическое мероприятие 
«Дети в ночном городе». В ходе рейда в органы 

внутренних дел было доставлено 337 несовершеннолет-
них, находившихся на улице в ночное время без сопро-
вождения родителей или законных представителей. По 
итогам работы зафиксировано 329 административных 
правонарушений.

По статье 442 Кодекса об административных правонару-
шениях Республики Казахстан к ответственности привлечены 
родители 264 несовершеннолетних, задержанных в позднее 
время на улицах, в развлекательных заведениях и других об-
щественных местах.

Сумма в размере 61 тыс. тенге оказалась до-
бычей разбойника, задержанного полицей-
скими в Актау. Потратить деньги, добытые пре-
ступным путем, мужчина не успел.

НОЧЬЮ 12 ноября на одном из автозаправочных комплексов 
Актау неизвестный мужчина, угрожая ножом кассиру, потре-
бовал деньги. Завладев суммой — 61 тыс. тенге, он скрылся 

с места происшествия. Инцидент квалифицируется как серьезное 
преступление, представляющее угрозу жизни и здоровью граждан.

Благодаря оперативным действиям полиции подозреваемый 
задержан в течение часа после совершения преступления и водво-

Надежда ШУЛЬГА

Кроме того, по различным основаниям двенадцать 
подростков поставлены на профилактический учет.

Правоохранительные органы отмечают, что профи-
лактические мероприятия такого формата будут продол-
жены для предотвращения правонарушений и обеспече-
ния безопасности несовершеннолетних.

рен в изолятор временного содержания. В ходе следствия он 
полностью признал свою вину.

По данному факту начато досудебное расследование по 
части 1 статьи 192 Уголовного кодекса Республики Казахстан 
(разбой). Следственные мероприятия продолжаются. Дело 
находится на особом контроле правоохранительных органов.

ИНЦИДЕНТ  
на  АВТОЗАПРАВКЕ


